
,2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında Doktora Programında verilecek Dersler 

  BİRİNCİ YARIYIL (Haftada En Az 15 Kredi (saat)/ 30 AKTS) 

ZORUNLU DERSLER 

1-Atatürk Döneminde Türkiye (3 Kredi, 5 AKTS)  

Prof. Dr. Cezmi ERASLAN  

2-Mondros Mütarekesi Dönemi ve Dış Politika (3 Kredi, 5 AKTS)  

Prof. Dr. Mustafa BUDAK  

3-Tarih Yazımı (3 Kredi, 5 AKTS)  

Prof.Dr.Işıl ÇAKAN HACIİBRAHİMOĞLU 

A GRUBU SEÇMELİ DERSLER  

1- Anılarla Türkiye'de Tek Parti Dönemi(3 Kredi, 5 AKTS) 

Doç.Dr.Aynur SOYDAN ERDEMİR 

2- Atatürkçü Düşünce Sistemi (3 Kredi, 5 AKTS)  

Prof.Dr.Cezmi ERASLAN 

3- Türkiye’de İktisadi Düşüncenin Gelişimi (3 Kredi, 5 AKTS)  

Yrd. Doç. Dr. H.Cevahir KAYAM  

4- Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Türk Ulaşım Tarihi  (3 Kredi, 5 AKTS)  

Doç. Dr. Önder KOCATÜRK  

5-Atatürk ve Cumhuriyet Modernleşmesi (3 Kredi, 5 AKTS)  

Prof. Dr. Mustafa BUDAK  

6-Cumhuriyet Dönemi Eğitim Kurumları (3 Kredi, 5 AKTS)  

Yrd.Doç.Dr.Hayrünisa ALP 

7-Ekonomik ve Siyasi Doktrinler Tarihi (3 Kredi, 5 AKTS)  

Doç.Dr.Serkan TUNA 

8-Fransız, Sovyet ve Türk devrimlerinin Karşılaştırmalı Analizi(3 Kredi, 5 AKTS) 

Yrd.Doç.Dr. H.Cevahir KAYAM 

 



B GRUBU SEÇMELİ DERSLER 

1-Osmanlı Paleografyası I (3 Kredi, 4 AKTS)  

Doç. Dr.Önder KOCATÜRK  

2-Osmanlıca Belge Okuma I (3 Kredi, 4 AKTS)  

Yrd. Doç. Dr.Ö.Kürşad KARACAGİL  

İKİNCİ YARIYIL (Haftada en az 18 Kredi (saat) / 30 AKTS) 

ZORUNLU DERSLER  

1- Atatürk’ten Sonra Türkiye (3 Kredi, 5 AKTS)  

Prof. Dr. Cezmi ERASLAN  

2- Nutuk İncelemeleri (3 Kredi, 5 AKTS)  

Prof. Dr. Işıl ÇAKAN HACIİBRAHİMOĞLU  

3- Milli Mücadele Döneminin Dış Politikası (3 Kredi, 5 AKTS)  

Prof. Dr. Mustafa BUDAK  

4-Seminer (Kredisi 0 AKTS 6) 

Prof. Dr. Mustafa BUDAK  

5-Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği (3 Kredi, 5 AKTS) 

 

Prof. Dr. Mustafa BUDAK  

 

A GRUBU SEÇMELİ  DERSLER  

1- Atatürk ve Türk Dünyası (3 Kredi, 5 AKTS)  

Prof. Dr. Mustafa BUDAK  

2- Atatürk’ün Kültür Politikası ( 3 Kredi, 5 AKTS)  

Yrd.Doç.Dr.Hayrünisa ALP  

3- Türkiye İktisat Tarihi (3 Kredi, 5 AKTS)  

Yrd. Doç. Dr. H. Cevahir KAYAM  

4- Türk Parlamento Tarihi ( 3 Kredi, 5 AKTS)  

Prof. Dr. Işıl ÇAKAN HACIİBRAHİMOĞLU 

5- Türkiye’de Toplumsal ve Siyasal Düşünce ( 3 Kredi, 5 AKTS) Yeni 



Doç. Dr. Aynur SOYDAN ERDEMİR  

6- Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Milli Bayramlar ( 3 Kredi, 5 AKTS)  

Doç. Dr. Serkan TUNA 

8- İkinci Dünya Savaşı Sonrası Türkiye ABD ilişkileri 

Yrd. Doç. Dr.Cevahir KAYAM  

B GURUBU SEÇMELİ DERSLER: 

1-Osmanlı Paleografyası II (3 Kredi, 5 AKTS) 

Doç.Dr.Önder KOCATÜRK 

2-Osmanlıca Belge Okuma II (3 Kredi, 5 AKTS) 

Yrd.Doç.Dr.Ö.Kürşad KARACAGİL 

 


